I
"\ SZENE
KULTUR ¢

BEITRAGSORDNUNG

Vollmitglied

Forderndes
Mitglied

Jahresbeitrage

gliltig ab 03.05.2023

Einzelperson, die Mitglied
eines klnstlerischen
Berufsverbandes ist oder dies
aufgrund ihrer Tatigkeit
und/oder Ausbildung sein
koénnte

Einzelperson, die beruflich im
Kulturmanagement tatig ist
oder eine Kulturinstitution
vertritt.

Juristische Person, die eine Vereinigung bis 20
Kultureinrichtung oder deren Mitglieder
Trager ist.

Vereinigung bis 200

Mitglieder
Vereinigung bis 1000
Mitglieder
Vereinigung Gber 1000
Mitglieder

Einzelperson, die klinstlerisch

nebenberuflich tatig oder

Férderer von Kultur ist.

Juristische Person, die Vereinigung bis 20

Férderer von Kultur ist. Mitglieder
Vereinigung bis 200
Mitglieder
Vereinigung bis 1000
Mitglieder

Vereinigung Gber 1000
Mitglieder

12,00

12,00

60,00

120,00
240,00
480,00

12,00

60,00
120,00
240,00
480,00



