

## BEITRAGSORDNUNG

# Jahresbeiträge

gültig ab 03.05.2023

<b>Vollmitglied</b>	Einzelperson, die Mitglied eines künstlerischen Berufsverbandes ist oder dies aufgrund ihrer Tätigkeit und/oder Ausbildung sein könnte		<b>12,00</b>
	Einzelperson, die beruflich im Kulturmanagement tätig ist oder eine Kulturinstitution vertritt.		<b>12,00</b>
	Juristische Person, die eine Kultureinrichtung oder deren Träger ist.	Vereinigung bis 20 Mitglieder	<b>60,00</b>
		Vereinigung bis 200 Mitglieder	<b>120,00</b>
		Vereinigung bis 1000 Mitglieder	<b>240,00</b>
		Vereinigung über 1000 Mitglieder	<b>480,00</b>
<b>Förderndes Mitglied</b>	Einzelperson, die künstlerisch nebenberuflich tätig oder Förderer von Kultur ist.		<b>12,00</b>
	Juristische Person, die Förderer von Kultur ist.	Vereinigung bis 20 Mitglieder	<b>60,00</b>
		Vereinigung bis 200 Mitglieder	<b>120,00</b>
		Vereinigung bis 1000 Mitglieder	<b>240,00</b>
		Vereinigung über 1000 Mitglieder	<b>480,00</b>